АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 ноября 2024 года № 23-ОД

О признании утратившими силу

распоряжений аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Черемушки

В соответствии с изменениями Федерального закона от 27 июля 2006 года

№ 152-ФЗ «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним

нормативными правовыми актами, операторами, являющимися

государственными или муниципальными органами», в связи с изданием

распоряжения аппарата Совета депутатов муниципального округа Черемушки от

14 ноября 2024 года № 22-ОД «Об организации работы с персональными

данными в аппарате Совета депутатов муниципального округа Черемушки»:

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения аппарата Совета

депутатов муниципального округа Черемушки:

1) от 22 октября 2020 года № 41-ОД «Об утверждении Правил обработки

персональных данных в аппарате Совета депутатов муниципального округа

Черемушки»;

2) от 19 июля 2022 года № 9-ОД «О внесении изменений и дополнений в

распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Черемушки от

22 октября 2020 года № 41-ОД «Об утверждении Правил обработки

персональных данных в аппарате Совета депутатов муниципального округа

Черемушки»

3) от 19 июля 2022 года № 10-ОД «Об утверждении Положения о

персональных данных муниципального служащего аппарата Совета депутатов

муниципального округа Черемушки и ведении его личного дела».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный
вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Черемушки.

Руководитель аппарата Совета депутатов

муниципального округа Черемушки                                         М.А. Гладышева